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Eindhoven Trofee 7 - 8 december 2013 
 
Organisatiecomité  
 
Voorzitter:    Ina Steenbruggen 
Secretaris:    Lisa Morsink 
Budgetbeheer:   Ina Steenbruggen/Sylvester Niemans 
Algemene zaken:   Gerard van der Schoot 
Jurycoördinatie:   Stella Post 
Wedstrijdadministratie:  Pieter de Jong 
Public relations:   Lisa Morsink 
     Krista Jeuken (stagiaire) 
     Linda Marschalk (stagiaire) 
     Leon op’t  Hoog (stagiair) 
Verzorging:    Ina Meijer 
Prijzen:    Sylvester Niemans 
Protocollen:    Pieter de Jong 
EHBO:    Eric-Jan Carol 
Website:    Herjan van de Heuvel 
 
 

 
 

 
De organisatie bedankt: De gemeente Eindhoven 
    IJssportcentrum Eindhoven 
    KNSB Gewest Noord Brabant- Limburg 
    Scheidsrechters en starters 
    De juryleden en vrijwilligers 

 



Jury Eindhoven Trofee op zaterdag en zondag 7 en 8 december 2013 

Functie Zaterdag Zondag 
Scheidsrechter Björn Fetlaar Björn Fetlaar 
 Berri de Jonge Berri de Jonge 
Waarnemer Jan Bolt Jan Oosting 
Starter Gerard Hoefman Gerard Hoefman 
 Sylvester Niemans Sylvester Niemans 
   
Algehele ondersteuning Gerard van der Schoot Gerard van der Schoot 
SARA Pieter de Jong Pieter de Jong 
 Paul Neuraij Paul Neuraij 
AT/ET 1. Wim Becker 1. Wim Becker 
 2. René Derkx  2. René Derkx  
Speaker Ursula Atzema Ursula Atzema 
Kopiëren Lizette de Vos Lizette de Vos 
Fotograaf  * Jos Dielis Jos Dielis 
Chef handtijd: Thom Versluis Sandy te Poele 
Handtijd 1. Thom Versluis 1. Sandy te Poele 
 2. Pier Idsardi 2. Paul van Heijst 
 3. Sandy te Poele 3. Pier Idsardi 
 4. Jeroen Rutten 4. Michael Boon 
 5. Harm Versluis 5. Albert Venemans 
 6. Bram Versluis 6. Han Slaats 
 7. Simone Post  
Commissaris van vertrek Annemarie Broekhuizen Hans de Vos 
Commissaris van aankomst André Bannink Jolanda van Bommel 
Start/Stop    en/of   Ass Starter Lodewijk Post Lodewijk Post 
Bochten commissaris 1. Minne Cuperus 1. Michel Koolen 
 2. Anne Michiels 2. Berit Stephan 
 3. Lisa Post 3. Karlijn 
   
Lijnrechter 1. Eric Jan Carol 1. Eric Jan Carol 
 2. Aafke Bakker 2. Gabrielle Carol 
Kruispunt commissaris Frans Beks Frans Beks 
Begeleid. ijsmeester Stella Post Stella Post 
IJsmeester Eric Zwaga Eric Zwaga 
Machinist   
Inschrijving Leon op ‘t Hoog Krista Jeuken 
 Linda Marschalk 

 
Linda Marschalk 
Leon op ‘t Hoog 

Verzorging Ina Meier Ina Meier 
 Annemarie de Vries Annemarie de Vries 
 Frankie van Iersel Frankie van Iersel 
 Wil Wagemakers Wil Wagemakers 
EHBO Eric Jan Carol Eric Jan Carol 
Muziek Thomas Wiepking Thomas Wiepking 
Jury indeling Stella Post Stella Post 
Blokjes leggers Anne Michiels 

Aafke Bakker 
Pleun van Heijst 
Shirley Arts 
Jelle Bakker 
Svea Thiesbrummel 
Claire Garretsen 
Bas Andriessen 
 

Shirley Arts 
Anne van Oosterhout 
Victor van Oosterhout 
Marieke vd Booren 
Margit Venemans 
Venna Venemans 
Anne Peters 

* Foto’s van de Eindhoven Trofee zijn te zien op http://www.oypo.nl/josdielisfotografie 

http://www.oypo.nl/josdielisfotografie


IJssportcentrum Eindhoven 
Eindhoven Trofee - Holland Cup 1 Allround 

Landelijke Selectiewedstrijd voor het NK Allround 
 
Datum: 07-12-2013 DEELNEMERSLIJST Aanvangstijd: 18.35 
 

Dln Wed.nr Deelnemer Kl Cat Wed.Nr. Groep 
 

 
1 

 

      1 HA02510 Arjen van der Kieft 0 HSA HA02510 1 
3 EV02487 Jos de Vos 1 HN4 EV02487 1 
4 DH50171 Patrick Roest 0 HA1 DH50171 1 
5 DH20245 Kees Heemskerk 1 HA2 DH20245 1 
7 HV31496 Jorjan Jorritsma 0 HN2 HV31496 1 
8 HV36044 Peter Groen 0 HN2 HV36044 1 
9 HV34075 Dedjer Wymenga 1 HN4 HV34075 1 
10 DH30348 Sebastiaan Oranje 0 HN3 DH30348 1 
11 BR02200 Jochem Uithoven 2 HSA BR02200 1 
12 UT03250 Jeffrey van Norden 0 HN2 UT03250 1 
13 AM17010 Maico Voets 0 HN2 AM17010 1 
14 DH24212 Bram van Schie 1 HN1 DH24212 1 
17 GR30402 Pim Cazemier 1 HSA GR30402 1 
18 EN01017 Kars Jansman 0 HA2 EN01017 1 
19 HV22969 Remon Kwant 0 HA2 HV22969 1 
20 NY60869 Luuc Bugter 0 HN1 NY60869 1 
21 GR31318 Peter Lenderink 1 HA1 GR31318 1 
22 EN07055 Leon van Alstede 0 HN3 EN07055 1 
23 HV34110 Mathijs Kay Visser 0 HA2 HV34110 1 
24 GR31216 Lex Dijkstra 1 HA1 GR31216 1 
25 DH17173 Thom van Beek 1 HN4 DH17173 1 
26 UT03332 Willem Hoolwerf 0 HA2 UT03332 1 
27 HN00470 Mark Ooijevaar 0 HSA HN00470 1 
28 UT00253 Stein Grendel 0 HSA UT00253 1 
29 BR05125 Richard van Schie 1 HN1 BR05125 1 
32 HA02873 Olaf Smit 0 HN1 HA02873 1 
34 DH41009 Frank Hermans 1 HN3 DH41009 1 
35 EN00798 Thomas Geerdinck 0 HA1 EN00798 3 
41 EV03807 Bart Vreugdenhil 1 HA1 EV03807 2 
42 EV03098 Bart van der Heijden 1 HN1 EV03098 2 
44 BR05013 Casper Martens 1 HA2 BR05013 2 
45 BR07328 Bart Streefkerk 2 HN4 BR07328 2 
 
 

Groep Omschrijving + Afstanden 
 

  1 HEREN ETd 500(1)/5000(3)/1500(5)/3000(7) 
2 HEREN Gew 500(2)/5000(4)/1500(6)/3000(8) 
3 HEREN reserve  

 

Aantal deelnemers: 32 
 

 



IJssportcentrum Eindhoven 

Eindhoven Trofee - Holland Cup 1 Allround 

 

Datum: 07-12-2013 Tussenklassement na 1 afstand Print: 12-12-2013 21:38 uur 
 

 
1 

 

 
HEREN ETd - Heren 
 
Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m      Totaal 5000m 

 1 9 Dedjer Wymenga HN4 HV34075 37.79 (1)     37.790  
2 34 Frank Hermans HN3 DH41009 37.85 (2)     37.850 00.60 
3 5 Kees Heemskerk HA2 DH20245 37.99 (3)     37.990 02.00 
4 8 Peter Groen HN2 HV36044 38.02 (4)     38.020 02.30 
5 3 Jos de Vos HN4 EV02487 38.04 (5)     38.040 02.50 
6 7 Jorjan Jorritsma HN2 HV31496 38.30 (6)     38.300 05.10 
7 17 Pim Cazemier HSA GR30402 38.34 (7)     38.340 05.50 
8 25 Thom van Beek HN4 DH17173 38.35 (8)     38.350 05.60 
9 19 Remon Kwant HA2 HV22969 38.57 (9)     38.570 07.80 

10 4 Patrick Roest HA1 DH50171 38.58 (10)     38.580 07.90 
11 13 Maico Voets HN2 AM17010 38.64 (11)     38.640 08.50 
12 24 Lex Dijkstra HA1 GR31216 38.67 (12)     38.670 08.80 
13 12 Jeffrey van Norden HN2 UT03250 38.68 (13)     38.680 08.90 
14 10 Sebastiaan Oranje HN3 DH30348 38.69 (14)     38.690 09.00 
15 26 Willem Hoolwerf HA2 UT03332 38.72 (15)     38.720 09.30 
16 20 Luuc Bugter HN1 NY60869 38.76 (16)     38.760 09.70 
17 11 Jochem Uithoven HSA BR02200 38.92 (17)     38.920 11.30 
18 18 Kars Jansman HA2 EN01017 39.15 (18)     39.150 13.60 
19 21 Peter Lenderink HA1 GR31318 39.16 (19)     39.160 13.70 
20 22 Leon van Alstede HN3 EN07055 39.27 (20)     39.270 14.80 
21 29 Richard van Schie HN1 BR05125 39.48 (21)     39.480 16.90 
22 14 Bram van Schie HN1 DH24212 39.78 (22)     39.780 19.90 
23 23 Mathijs Kay Visser HA2 HV34110 39.89 (23)     39.890 21.00 
24 32 Olaf Smit HN1 HA02873 39.91 (24)     39.910 21.20 
25 28 Stein Grendel HSA UT00253 40.05 (25)     40.050 22.60 
26 27 Mark Ooijevaar HSA HN00470 40.78 (26)     40.780 29.90 
27 1 Arjen van der Kieft HSA HA02510 40.88 (27)     40.880 30.90 
 
HEREN Gew - Heren 
 
Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m      Totaal 5000m 

 1 41 Bart Vreugdenhil HA1 EV03807 39.29 (1)     39.290  
2 42 Bart van der Heijden HN1 EV03098 39.78 (2)     39.780 04.90 
3 44 Casper Martens HA2 BR05013 40.02 (3)     40.020 07.30 
4 45 Bart Streefkerk HN4 BR07328 40.35 (4)     40.350 10.60 

 
 
 
                                                                Podium 500m 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                Jos Dielis Fotografie 



IJssportcentrum Eindhoven 
Eindhoven Trofee - Holland Cup 1 Allround 

 
Datum: 07-12-2013 UITSLAG OP RITVOLGORDE Print: 12-12-2013 21:40 uur 
 

 
1 

 

  

1: heren -  500 meter. 
  

Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
1 I 1 Arjen van der Kieft HA02510 40.88  
       

 

  1. 100m 11.26 (11.2) 1.    
2. 500m 40.88 (29.6) 2.    

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 

2 I 25 Thom van Beek DH17173 38.35  
 O 27 Mark Ooijevaar HN00470 40.78  

 

  1. 100m 10.86 (10.8) 1. 100m 11.61 (11.6) 
2. 500m 38.35 (27.4) 2. 500m 40.78 (29.1) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 

3 I 28 Stein Grendel UT00253 40.05  
 O 23 Mathijs Kay Visser HV34110 39.89  

 

  1. 100m 11.28 (11.2) 1. 100m 10.95 (10.9) 
2. 500m 40.05 (28.7) 2. 500m 39.89 (28.9) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 

4 I 24 Lex Dijkstra GR31216 38.67  
 O 22 Leon van Alstede EN07055 39.27  

 

  1. 100m 10.76 (10.7) 1. 100m 10.77 (10.7) 
2. 500m 38.67 (27.9) 2. 500m 39.27 (28.5) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 

5 I 17 Pim Cazemier GR30402 38.34  
 O 29 Richard van Schie BR05125 39.48  

 

  1. 100m 10.76 (10.7) 1. 100m 11.08 (11.0) 
2. 500m 38.34 (27.5) 2. 500m 39.48 (28.4) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 

6 I 21 Peter Lenderink GR31318 39.16  
 O 26 Willem Hoolwerf UT03332 38.72  

 

  1. 100m 11.01 (11.0) 1. 100m 10.88 (10.8) 
2. 500m 39.16 (28.1) 2. 500m 38.72 (27.8) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 

7 I 7 Jorjan Jorritsma HV31496 38.30  
 O 32 Olaf Smit HA02873 39.91  

 

  1. 100m 10.46 (10.4) 1. 100m 11.00 (11.0) 
2. 500m 38.30 (27.8) 2. 500m 39.91 (28.9) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 

8 I 3 Jos de Vos EV02487 38.04  
 O 11 Jochem Uithoven BR02200 38.92  

 

  1. 100m 10.58 (10.5) 1. 100m 10.86 (10.8) 
2. 500m 38.04 (27.4) 2. 500m 38.92 (28.0) 

  



IJssportcentrum Eindhoven 
Eindhoven Trofee - Holland Cup 1 Allround 

 
Datum: 07-12-2013 UITSLAG OP RITVOLGORDE Print: 12-12-2013 21:40 uur 
 

 
2 

 

 
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 

9 I 18 Kars Jansman EN01017 39.15  
 O 19 Remon Kwant HV22969 38.57  

 

  1. 100m 10.96 (10.9) 1. 100m 10.66 (10.6) 
2. 500m 39.15 (28.1) 2. 500m 38.57 (27.9) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
10 I 12 Jeffrey van Norden UT03250 38.68  

 O 20 Luuc Bugter NY60869 38.76  
 

  1. 100m 10.61 (10.6) 1. 100m 10.63 (10.6) 
2. 500m 38.68 (28.0) 2. 500m 38.76 (28.1) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
11 I 14 Bram van Schie DH24212 39.78  

 O 4 Patrick Roest DH50171 38.58  
 

  1. 100m 10.51 (10.5) 1. 100m 10.59 (10.5) 
2. 500m 39.78 (29.2) 2. 500m 38.58 (27.9) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
12 I 13 Maico Voets AM17010 38.64  

 O 34 Frank Hermans DH41009 37.85  
 

  1. 100m 10.33 (10.3) 1. 100m 10.51 (10.5) 
2. 500m 38.64 (28.3) 2. 500m 37.85 (27.3) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
13 I 5 Kees Heemskerk DH20245 37.99  

 O 10 Sebastiaan Oranje DH30348 38.69  
 

  1. 100m 10.52 (10.5) 1. 100m 10.58 (10.5) 
2. 500m 37.99 (27.4) 2. 500m 38.69 (28.1) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
14 I 8 Peter Groen HV36044 38.02  

 O 9 Dedjer Wymenga HV34075 37.79  
 

  1. 100m 10.67 (10.6) 1. 100m 10.30 (10.3) 
2. 500m 38.02 (27.3) 2. 500m 37.79 (27.4) 

   
  

2: heren -  500 meter. 
  

Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
15 I 41 Bart Vreugdenhil EV03807 39.29  

 O 44 Casper Martens BR05013 40.02  
 

  1. 100m 10.86 (10.8) 1. 100m 10.77 (10.7) 
2. 500m 39.29 (28.4) 2. 500m 40.02 (29.2) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
16 I 42 Bart van der Heijden EV03098 39.78  

 O 45 Bart Streefkerk BR07328 40.35  
 

  1. 100m 10.98 (10.9) 1. 100m 10.72 (10.7) 
2. 500m 39.78 (28.8) 2. 500m 40.35 (29.6) 

   
  
 



IJssportcentrum Eindhoven 
Eindhoven Trofee - Holland Cup 1 Allround 

 
Datum: 07-12-2013 Einduitslag  Print: 12-12-2013 21:41 uur 
 

 
1 

 

 
3: HEREN ETd - Heren 5000 meter. 
 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 
 1 3 Jos de Vos HN4 EV02487 30 O  6:38.70 39.870   

2 1 Arjen van der Kieft HSA HA02510 28 I  6:38.84 39.884 0.014  
3 25 Thom van Beek HN4 DH17173 27 I  6:39.67 39.967 0.097  
4 27 Mark Ooijevaar HSA HN00470 29 O  6:40.07 40.007 0.137  
5 34 Frank Hermans HN3 DH41009 28 O  6:44.49 40.449 0.579  
6 4 Patrick Roest HA1 DH50171 30 I  6:45.17 40.517 0.647  
7 17 Pim Cazemier HSA GR30402 23 I  6:46.37 40.637 0.767  
8 26 Willem Hoolwerf HA2 UT03332 22 O  6:48.13 40.813 0.943 PB  
9 18 Kars Jansman HA2 EN01017 24 O  6:52.39 41.239 1.369  

10 11 Jochem Uithoven HSA BR02200 24 I  6:54.88 41.488 1.618  
11 28 Stein Grendel HSA UT00253 17 I  6:56.20 41.620 1.750  
12 10 Sebastiaan Oranje HN3 DH30348 29 I  6:57.72 41.772 1.902  
13 29 Richard van Schie HN1 BR05125 19 I  6:59.57 41.957 2.087  
14 14 Bram van Schie HN1 DH24212 19 O  7:02.94 42.294 2.424  
15 20 Luuc Bugter HN1 NY60869 18 I  7:04.06 42.406 2.536  
16 12 Jeffrey van Norden HN2 UT03250 25 O  7:05.72 42.572 2.702  
17 23 Mathijs Kay Visser HA2 HV34110 26 I  7:05.73 42.573 2.703  
18 13 Maico Voets HN2 AM17010 21 I  7:06.39 42.639 2.769  
19 7 Jorjan Jorritsma HN2 HV31496 27 O  7:06.64 42.664 2.794  
20 19 Remon Kwant HA2 HV22969 20 O  7:07.11 42.711 2.841  
21 9 Dedjer Wymenga HN4 HV34075 20 I  7:07.34 42.734 2.864  
22 8 Peter Groen HN2 HV36044 23 O  7:07.60 42.760 2.890  
23 5 Kees Heemskerk HA2 DH20245 25 I  7:07.90 42.790 2.920  
24 22 Leon van Alstede HN3 EN07055 21 O  7:08.76 42.876 3.006  
25 24 Lex Dijkstra HA1 GR31216 18 O  7:13.69 43.369 3.499  
26 21 Peter Lenderink HA1 GR31318 26 O  7:15.96 43.596 3.726  
27 32 Olaf Smit HN1 HA02873 22 I  7:17.43 43.743 3.873   

 
4: HEREN Gew - Heren 5000 meter. 
 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 
 1 41 Bart Vreugdenhil HA1 EV03807 31 O  7:14.65 43.465  PB  

2 42 Bart van der Heijden HN1 EV03098 32 I  7:19.85 43.985 0.520  
3 45 Bart Streefkerk HN4 BR07328 31 I  7:23.85 44.385 0.920  
4 44 Casper Martens HA2 BR05013 32 O  7:26.78 44.678 1.213 PB  

 
  
                                                                     Podium 5000m 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                               Jos Dielis Fotografie 



IJssportcentrum Eindhoven 
Eindhoven Trofee - Holland Cup 1 Allround 

 
Datum: 07-12-2013 UITSLAG OP RITVOLGORDE Print: 12-12-2013 21:49 uur 
 

 
1 

 

  

3: heren -  5000 meter. 
  

Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
17 I 28 Stein Grendel UT00253 6:56.20  

       
 

  1. 200m 20.71 (20.7) 1.    
2. 600m 54.24 (33.5) 2.    
3. 1000m 1:28.06 (33.8) 3.    
4. 1400m 2:01.44 (33.3) 4.    
5. 1800m 2:34.63 (33.1) 5.    
6. 2200m 3:07.44 (32.8) 6.    
7. 2600m 3:39.97 (32.5) 7.    
8. 3000m 4:12.30 (32.3) 8.    
9. 3400m 4:44.45 (32.1) 9.    

10. 3800m 5:16.99 (32.5) 10.    
11. 4200m 5:49.44 (32.4) 11.    
12. 4600m 6:22.51 (33.0) 12.    
13. 5000m 6:56.20 (33.6) 13.    

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
18 I 20 Luuc Bugter NY60869 7:04.06  

 O 24 Lex Dijkstra GR31216 7:13.69  
 

  1. 200m 19.86 (19.8) 1. 200m 20.13 (20.1) 
2. 600m 53.36 (33.5) 2. 600m 53.32 (33.1) 
3. 1000m 1:26.55 (33.1) 3. 1000m 1:27.10 (33.7) 
4. 1400m 2:00.16 (33.6) 4. 1400m 2:00.77 (33.6) 
5. 1800m 2:33.86 (33.7) 5. 1800m 2:34.61 (33.8) 
6. 2200m 3:07.29 (33.4) 6. 2200m 3:08.21 (33.6) 
7. 2600m 3:40.56 (33.2) 7. 2600m 3:41.79 (33.5) 
8. 3000m 4:13.93 (33.3) 8. 3000m 4:16.32 (34.5) 
9. 3400m 4:47.72 (33.7) 9. 3400m 4:51.85 (35.5) 

10. 3800m 5:21.90 (34.1) 10. 3800m 5:27.41 (35.5) 
11. 4200m 5:55.90 (34.0) 11. 4200m 6:02.54 (35.1) 
12. 4600m 6:29.99 (34.0) 12. 4600m 6:38.25 (35.7) 
13. 5000m 7:04.06 (34.0) 13. 5000m 7:13.69 (35.4) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
19 I 29 Richard van Schie BR05125 6:59.57  

 O 14 Bram van Schie DH24212 7:02.94  
 

  1. 200m 19.13 (19.1) 1. 200m 19.09 (19.0) 
2. 600m 50.31 (31.1) 2. 600m 50.51 (31.4) 
3. 1000m 1:22.09 (31.7) 3. 1000m 1:22.81 (32.3) 
4. 1400m 1:54.83 (32.7) 4. 1400m 1:55.38 (32.5) 
5. 1800m 2:27.68 (32.8) 5. 1800m 2:27.91 (32.5) 
6. 2200m 3:00.86 (33.1) 6. 2200m 3:00.75 (32.8) 
7. 2600m 3:34.15 (33.2) 7. 2600m 3:33.88 (33.1) 
8. 3000m 4:07.50 (33.3) 8. 3000m 4:07.74 (33.8) 
9. 3400m 4:41.29 (33.7) 9. 3400m 4:43.15 (35.4) 

10. 3800m 5:15.70 (34.4) 10. 3800m 5:18.20 (35.0) 
11. 4200m 5:50.31 (34.6) 11. 4200m 5:52.05 (33.8) 
12. 4600m 6:24.85 (34.5) 12. 4600m 6:26.40 (34.3) 
13. 5000m 6:59.57 (34.7) 13. 5000m 7:02.94 (36.5) 

  



IJssportcentrum Eindhoven 
Eindhoven Trofee - Holland Cup 1 Allround 

 
Datum: 07-12-2013 UITSLAG OP RITVOLGORDE Print: 12-12-2013 21:49 uur 
 

 
2 

 

 
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
20 I 9 Dedjer Wymenga HV34075 7:07.34  

 O 19 Remon Kwant HV22969 7:07.11  
 

  1. 200m 19.20 (19.2) 1. 200m 19.15 (19.1) 
2. 600m 51.44 (32.2) 2. 600m 51.56 (32.4) 
3. 1000m 1:24.71 (33.2) 3. 1000m 1:25.44 (33.8) 
4. 1400m 1:59.00 (34.2) 4. 1400m 1:59.09 (33.6) 
5. 1800m 2:32.54 (33.5) 5. 1800m 2:32.62 (33.5) 
6. 2200m 3:06.14 (33.6) 6. 2200m 3:05.80 (33.1) 
7. 2600m 3:39.67 (33.5) 7. 2600m 3:39.24 (33.4) 
8. 3000m 4:13.62 (33.9) 8. 3000m 4:13.04 (33.8) 
9. 3400m 4:48.02 (34.4) 9. 3400m 4:47.89 (34.8) 

10. 3800m 5:22.87 (34.8) 10. 3800m 5:22.87 (34.9) 
11. 4200m 5:57.75 (34.8) 11. 4200m 5:58.72 (35.8) 
12. 4600m 6:32.63 (34.8) 12. 4600m 6:33.69 (34.9) 
13. 5000m 7:07.34 (34.7) 13. 5000m 7:07.11 (33.4) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
21 I 13 Maico Voets AM17010 7:06.39  

 O 22 Leon van Alstede EN07055 7:08.76  
 

  1. 200m 19.28 (19.2) 1. 200m 19.79 (19.7) 
2. 600m 52.07 (32.7) 2. 600m 51.88 (32.0) 
3. 1000m 1:25.45 (33.3) 3. 1000m 1:25.97 (34.0) 
4. 1400m 1:59.09 (33.6) 4. 1400m 1:59.90 (33.9) 
5. 1800m 2:32.29 (33.2) 5. 1800m 2:33.49 (33.5) 
6. 2200m 3:05.66 (33.3) 6. 2200m 3:07.69 (34.2) 
7. 2600m 3:39.41 (33.7) 7. 2600m 3:41.94 (34.2) 
8. 3000m 4:13.03 (33.6) 8. 3000m 4:16.14 (34.2) 
9. 3400m 4:46.82 (33.7) 9. 3400m 4:50.78 (34.6) 

10. 3800m 5:21.07 (34.2) 10. 3800m 5:25.50 (34.7) 
11. 4200m 5:55.63 (34.5) 11. 4200m 5:59.87 (34.3) 
12. 4600m 6:30.75 (35.1) 12. 4600m 6:34.47 (34.6) 
13. 5000m 7:06.39 (35.6) 13. 5000m 7:08.76 (34.2) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
22 I 32 Olaf Smit HA02873 7:17.43  

 O 26 Willem Hoolwerf UT03332 6:48.13 PB  
 

  1. 200m 20.53 (20.5) 1. 200m 20.09 (20.0) 
2. 600m 52.96 (32.4) 2. 600m 51.33 (31.2) 
3. 1000m 1:25.94 (32.9) 3. 1000m 1:22.63 (31.3) 
4. 1400m 1:59.74 (33.8) 4. 1400m 1:53.79 (31.1) 
5. 1800m 2:33.53 (33.7) 5. 1800m 2:25.33 (31.5) 
6. 2200m 3:07.55 (34.0) 6. 2200m 2:57.14 (31.8) 
7. 2600m 3:42.22 (34.6) 7. 2600m 3:29.34 (32.2) 
8. 3000m 4:17.19 (34.9) 8. 3000m 4:01.66 (32.3) 
9. 3400m 4:52.76 (35.5) 9. 3400m 4:34.32 (32.6) 

10. 3800m 5:28.39 (35.6) 10. 3800m 5:07.27 (32.9) 
11. 4200m 6:04.58 (36.1) 11. 4200m 5:40.72 (33.4) 
12. 4600m 6:40.93 (36.3) 12. 4600m 6:14.92 (34.2) 
13. 5000m 7:17.43 (36.5) 13. 5000m 6:48.13 (33.2) 

  



IJssportcentrum Eindhoven 
Eindhoven Trofee - Holland Cup 1 Allround 

 
Datum: 07-12-2013 UITSLAG OP RITVOLGORDE Print: 12-12-2013 21:49 uur 
 

 
3 

 

 
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
23 I 17 Pim Cazemier GR30402 6:46.37  

 O 8 Peter Groen HV36044 7:07.60  
 

  1. 200m 19.39 (19.3) 1. 200m 19.37 (19.3) 
2. 600m 50.99 (31.6) 2. 600m 50.45 (31.0) 
3. 1000m 1:23.54 (32.5) 3. 1000m 1:23.10 (32.6) 
4. 1400m 1:55.60 (32.0) 4. 1400m 1:55.87 (32.7) 
5. 1800m 2:27.61 (32.0) 5. 1800m 2:28.87 (33.0) 
6. 2200m 2:59.92 (32.3) 6. 2200m 3:02.18 (33.3) 
7. 2600m 3:32.71 (32.7) 7. 2600m 3:35.95 (33.7) 
8. 3000m 4:05.40 (32.6) 8. 3000m 4:10.33 (34.3) 
9. 3400m 4:38.13 (32.7) 9. 3400m 4:44.92 (34.5) 

10. 3800m 5:10.52 (32.3) 10. 3800m 5:20.28 (35.3) 
11. 4200m 5:42.72 (32.2) 11. 4200m 5:56.15 (35.8) 
12. 4600m 6:14.73 (32.0) 12. 4600m 6:32.28 (36.1) 
13. 5000m 6:46.37 (31.6) 13. 5000m 7:07.60 (35.3) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
24 I 11 Jochem Uithoven BR02200 6:54.88  

 O 18 Kars Jansman EN01017 6:52.39  
 

  1. 200m 19.09 (19.0) 1. 200m 19.39 (19.3) 
2. 600m 50.74 (31.6) 2. 600m 50.66 (31.2) 
3. 1000m 1:22.16 (31.4) 3. 1000m 1:22.69 (32.0) 
4. 1400m 1:54.24 (32.0) 4. 1400m 1:55.18 (32.4) 
5. 1800m 2:26.71 (32.4) 5. 1800m 2:27.93 (32.7) 
6. 2200m 2:59.42 (32.7) 6. 2200m 3:00.79 (32.8) 
7. 2600m 3:32.05 (32.6) 7. 2600m 3:33.52 (32.7) 
8. 3000m 4:05.05 (33.0) 8. 3000m 4:06.52 (33.0) 
9. 3400m 4:38.23 (33.1) 9. 3400m 4:39.48 (32.9) 

10. 3800m 5:11.99 (33.7) 10. 3800m 5:12.68 (33.2) 
11. 4200m 5:46.35 (34.3) 11. 4200m 5:46.03 (33.3) 
12. 4600m 6:20.51 (34.1) 12. 4600m 6:19.05 (33.0) 
13. 5000m 6:54.88 (34.3) 13. 5000m 6:52.39 (33.3) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
25 I 5 Kees Heemskerk DH20245 7:07.90  

 O 12 Jeffrey van Norden UT03250 7:05.72  
 

  1. 200m 19.38 (19.3) 1. 200m 19.67 (19.6) 
2. 600m 52.12 (32.7) 2. 600m 51.83 (32.1) 
3. 1000m 1:24.59 (32.4) 3. 1000m 1:23.69 (31.8) 
4. 1400m 1:57.43 (32.8) 4. 1400m 1:55.66 (31.9) 
5. 1800m 2:30.53 (33.1) 5. 1800m 2:27.59 (31.9) 
6. 2200m 3:04.52 (33.9) 6. 2200m 3:00.18 (32.5) 
7. 2600m 3:38.34 (33.8) 7. 2600m 3:33.18 (33.0) 
8. 3000m 4:12.67 (34.3) 8. 3000m 4:07.03 (33.8) 
9. 3400m 4:47.43 (34.7) 9. 3400m 4:41.50 (34.4) 

10. 3800m 5:22.38 (34.9) 10. 3800m 5:16.89 (35.3) 
11. 4200m 5:57.52 (35.1) 11. 4200m 5:53.33 (36.4) 
12. 4600m 6:32.55 (35.0) 12. 4600m 6:29.67 (36.3) 
13. 5000m 7:07.90 (35.3) 13. 5000m 7:05.72 (36.0) 

  



IJssportcentrum Eindhoven 
Eindhoven Trofee - Holland Cup 1 Allround 

 
Datum: 07-12-2013 UITSLAG OP RITVOLGORDE Print: 12-12-2013 21:49 uur 
 

 
4 

 

 
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
26 I 23 Mathijs Kay Visser HV34110 7:05.73  

 O 21 Peter Lenderink GR31318 7:15.96  
 

  1. 200m 20.38 (20.3) 1. 200m 19.55 (19.5) 
2. 600m 53.77 (33.3) 2. 600m 50.70 (31.1) 
3. 1000m 1:26.93 (33.1) 3. 1000m 1:23.70 (33.0) 
4. 1400m 2:00.34 (33.4) 4. 1400m 1:56.90 (33.2) 
5. 1800m 2:33.67 (33.3) 5. 1800m 2:30.77 (33.8) 
6. 2200m 3:06.64 (32.9) 6. 2200m 3:05.25 (34.4) 
7. 2600m 3:39.99 (33.3) 7. 2600m 3:40.25 (35.0) 
8. 3000m 4:13.64 (33.6) 8. 3000m 4:15.47 (35.2) 
9. 3400m 4:47.78 (34.1) 9. 3400m 4:51.10 (35.6) 

10. 3800m 5:21.65 (33.8) 10. 3800m 5:27.12 (36.0) 
11. 4200m 5:55.79 (34.1) 11. 4200m 6:03.24 (36.1) 
12. 4600m 6:30.32 (34.5) 12. 4600m 6:39.81 (36.5) 
13. 5000m 7:05.73 (35.4) 13. 5000m 7:15.96 (36.1) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
27 I 25 Thom van Beek DH17173 6:39.67  

 O 7 Jorjan Jorritsma HV31496 7:06.64  
 

  1. 200m 20.26 (20.2) 1. 200m 20.34 (20.3) 
2. 600m 51.46 (31.2) 2. 600m 52.75 (32.4) 
3. 1000m 1:22.33 (30.8) 3. 1000m 1:25.09 (32.3) 
4. 1400m 1:53.25 (30.9) 4. 1400m 1:57.56 (32.4) 
5. 1800m 2:24.43 (31.1) 5. 1800m 2:30.11 (32.5) 
6. 2200m 2:56.09 (31.6) 6. 2200m 3:03.02 (32.9) 
7. 2600m 3:27.75 (31.6) 7. 2600m 3:36.27 (33.2) 
8. 3000m 3:59.66 (31.9) 8. 3000m 4:09.84 (33.5) 
9. 3400m 4:31.68 (32.0) 9. 3400m 4:44.04 (34.2) 

10. 3800m 5:03.78 (32.1) 10. 3800m 5:19.39 (35.3) 
11. 4200m 5:35.99 (32.2) 11. 4200m 5:55.36 (35.9) 
12. 4600m 6:07.89 (31.9) 12. 4600m 6:30.72 (35.3) 
13. 5000m 6:39.67 (31.7) 13. 5000m 7:06.64 (35.9) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
28 I 1 Arjen van der Kieft HA02510 6:38.84  

 O 34 Frank Hermans DH41009 6:44.49  
 

  1. 200m 19.84 (19.8) 1. 200m 18.75 (18.7) 
2. 600m 51.33 (31.4) 2. 600m 48.81 (30.0) 
3. 1000m 1:22.19 (30.8) 3. 1000m 1:19.71 (30.9) 
4. 1400m 1:53.26 (31.0) 4. 1400m 1:50.42 (30.7) 
5. 1800m 2:24.30 (31.0) 5. 1800m 2:21.35 (30.9) 
6. 2200m 2:55.94 (31.6) 6. 2200m 2:52.91 (31.5) 
7. 2600m 3:27.65 (31.7) 7. 2600m 3:24.46 (31.5) 
8. 3000m 3:59.40 (31.7) 8. 3000m 3:56.21 (31.7) 
9. 3400m 4:31.14 (31.7) 9. 3400m 4:28.64 (32.4) 

10. 3800m 5:03.16 (32.0) 10. 3800m 5:01.99 (33.3) 
11. 4200m 5:34.92 (31.7) 11. 4200m 5:35.45 (33.4) 
12. 4600m 6:06.83 (31.9) 12. 4600m 6:09.43 (33.9) 
13. 5000m 6:38.84 (32.0) 13. 5000m 6:44.49 (35.0) 

  



IJssportcentrum Eindhoven 
Eindhoven Trofee - Holland Cup 1 Allround 

 
Datum: 07-12-2013 UITSLAG OP RITVOLGORDE Print: 12-12-2013 21:49 uur 
 

 
5 

 

 
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
29 I 10 Sebastiaan Oranje DH30348 6:57.72  

 O 27 Mark Ooijevaar HN00470 6:40.07  
 

  1. 200m 20.02 (20.0) 1. 200m 20.34 (20.3) 
2. 600m 52.56 (32.5) 2. 600m 52.56 (32.2) 
3. 1000m 1:24.77 (32.2) 3. 1000m 1:24.45 (31.8) 
4. 1400m 1:57.46 (32.6) 4. 1400m 1:56.09 (31.6) 
5. 1800m 2:30.17 (32.7) 5. 1800m 2:27.77 (31.6) 
6. 2200m 3:03.00 (32.8) 6. 2200m 2:59.32 (31.5) 
7. 2600m 3:35.98 (32.9) 7. 2600m 3:30.72 (31.4) 
8. 3000m 4:08.99 (33.0) 8. 3000m 4:02.13 (31.4) 
9. 3400m 4:42.28 (33.2) 9. 3400m 4:33.49 (31.3) 

10. 3800m 5:16.10 (33.8) 10. 3800m 5:04.85 (31.3) 
11. 4200m 5:50.36 (34.2) 11. 4200m 5:36.49 (31.6) 
12. 4600m 6:24.00 (33.6) 12. 4600m 6:08.41 (31.9) 
13. 5000m 6:57.72 (33.7) 13. 5000m 6:40.07 (31.6) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
30 I 4 Patrick Roest DH50171 6:45.17  

 O 3 Jos de Vos EV02487 6:38.70  
 

  1. 200m 19.10 (19.1) 1. 200m 19.30 (19.3) 
2. 600m 49.68 (30.5) 2. 600m 50.24 (30.9) 
3. 1000m 1:20.72 (31.0) 3. 1000m 1:21.10 (30.8) 
4. 1400m 1:52.07 (31.3) 4. 1400m 1:52.46 (31.3) 
5. 1800m 2:23.30 (31.2) 5. 1800m 2:23.41 (30.9) 
6. 2200m 2:54.85 (31.5) 6. 2200m 2:54.55 (31.1) 
7. 2600m 3:26.54 (31.6) 7. 2600m 3:25.71 (31.1) 
8. 3000m 3:58.78 (32.2) 8. 3000m 3:57.26 (31.5) 
9. 3400m 4:31.37 (32.5) 9. 3400m 4:29.16 (31.9) 

10. 3800m 5:04.49 (33.1) 10. 3800m 5:01.69 (32.5) 
11. 4200m 5:38.15 (33.6) 11. 4200m 5:34.34 (32.6) 
12. 4600m 6:11.57 (33.4) 12. 4600m 6:06.55 (32.2) 
13. 5000m 6:45.17 (33.6) 13. 5000m 6:38.70 (32.1) 

   
  

4: heren -  5000 meter. 
  

Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
31 I 45 Bart Streefkerk BR07328 7:23.85  

 O 41 Bart Vreugdenhil EV03807 7:14.65 PB  
 

  1. 200m 19.90 (19.9) 1. 200m 19.66 (19.6) 
2. 600m 53.24 (33.3) 2. 600m 52.21 (32.5) 
3. 1000m 1:27.20 (33.9) 3. 1000m 1:26.11 (33.9) 
4. 1400m 2:01.03 (33.8) 4. 1400m 2:00.27 (34.1) 
5. 1800m 2:35.14 (34.1) 5. 1800m 2:34.26 (33.9) 
6. 2200m 3:09.83 (34.6) 6. 2200m 3:08.48 (34.2) 
7. 2600m 3:44.38 (34.5) 7. 2600m 3:42.96 (34.4) 
8. 3000m 4:19.35 (34.9) 8. 3000m 4:17.54 (34.5) 
9. 3400m 4:55.43 (36.0) 9. 3400m 4:52.14 (34.6) 

10. 3800m 5:32.27 (36.8) 10. 3800m 5:27.16 (35.0) 
11. 4200m 6:09.55 (37.2) 11. 4200m 6:02.48 (35.3) 
12. 4600m 6:46.95 (37.4) 12. 4600m 6:38.48 (36.0) 
13. 5000m 7:23.85 (36.9) 13. 5000m 7:14.65 (36.1) 

  



IJssportcentrum Eindhoven 
Eindhoven Trofee - Holland Cup 1 Allround 

 
Datum: 07-12-2013 UITSLAG OP RITVOLGORDE Print: 12-12-2013 21:49 uur 
 

 
6 

 

Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
32 I 42 Bart van der Heijden EV03098 7:19.85  

 O 44 Casper Martens BR05013 7:26.78 PB  
 

  1. 200m 19.23 (19.2) 1. 200m 19.55 (19.5) 
2. 600m 51.99 (32.7) 2. 600m 52.27 (32.7) 
3. 1000m 1:26.34 (34.3) 3. 1000m 1:26.09 (33.8) 
4. 1400m 2:00.73 (34.3) 4. 1400m 2:00.41 (34.3) 
5. 1800m 2:35.22 (34.4) 5. 1800m 2:35.41 (35.0) 
6. 2200m 3:09.99 (34.7) 6. 2200m 3:10.25 (34.8) 
7. 2600m 3:44.94 (34.9) 7. 2600m 3:45.44 (35.1) 
8. 3000m 4:20.20 (35.2) 8. 3000m 4:21.68 (36.2) 
9. 3400m 4:55.64 (35.4) 9. 3400m 4:58.48 (36.8) 

10. 3800m 5:31.43 (35.7) 10. 3800m 5:35.78 (37.3) 
11. 4200m 6:07.35 (35.9) 11. 4200m 6:13.16 (37.3) 
12. 4600m 6:43.80 (36.4) 12. 4600m 6:50.20 (37.0) 
13. 5000m 7:19.85 (36.0) 13. 5000m 7:26.78 (36.5) 

   
  
 



IJssportcentrum Eindhoven 

Eindhoven Trofee - Holland Cup 1 Allround 

 

Datum: 07-12-2013 Tussenklassement na 2 afstanden Print: 12-12-2013 21:53 uur 
 

 
1 

 

 
HEREN ETd - Heren 
 
Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m  5000m    Totaal 1500m 

 1 3 Jos de Vos HN4 EV02487 38.04 (5) 6:38.70 (1)   77.910  
2 34 Frank Hermans HN3 DH41009 37.85 (2) 6:44.49 (5)   78.299 01.17 
3 25 Thom van Beek HN4 DH17173 38.35 (8) 6:39.67 (3)   78.317 01.23 
4 17 Pim Cazemier HSA GR30402 38.34 (7) 6:46.37 (7)   78.977 03.21 
5 4 Patrick Roest HA1 DH50171 38.58 (10) 6:45.17 (6)   79.097 03.57 
6 26 Willem Hoolwerf HA2 UT03332 38.72 (15) 6:48.13 (PB )   79.533 04.87 
7 18 Kars Jansman HA2 EN01017 39.15 (18) 6:52.39 (9)   80.389 07.44 
8 11 Jochem Uithoven HSA BR02200 38.92 (17) 6:54.88 (10)   80.408 07.50 
9 10 Sebastiaan Oranje HN3 DH30348 38.69 (14) 6:57.72 (12)   80.462 07.66 

10 9 Dedjer Wymenga HN4 HV34075 37.79 (1) 7:07.34 (21)   80.524 07.85 
11 1 Arjen van der Kieft HSA HA02510 40.88 (27) 6:38.84 (2)   80.764 08.57 
12 8 Peter Groen HN2 HV36044 38.02 (4) 7:07.60 (22)   80.780 08.61 

 5 Kees Heemskerk HA2 DH20245 37.99 (3) 7:07.90 (23)   80.780 08.61 
14 27 Mark Ooijevaar HSA HN00470 40.78 (26) 6:40.07 (4)   80.787 08.64 
15 7 Jorjan Jorritsma HN2 HV31496 38.30 (6) 7:06.64 (19)   80.964 09.17 
16 20 Luuc Bugter HN1 NY60869 38.76 (16) 7:04.06 (15)   81.166 09.77 
17 12 Jeffrey van Norden HN2 UT03250 38.68 (13) 7:05.72 (16)   81.252 10.03 
18 13 Maico Voets HN2 AM17010 38.64 (11) 7:06.39 (18)   81.279 10.11 
19 19 Remon Kwant HA2 HV22969 38.57 (9) 7:07.11 (20)   81.281 10.12 
20 29 Richard van Schie HN1 BR05125 39.48 (21) 6:59.57 (13)   81.437 10.59 
21 28 Stein Grendel HSA UT00253 40.05 (25) 6:56.20 (11)   81.670 11.28 
22 24 Lex Dijkstra HA1 GR31216 38.67 (12) 7:13.69 (25)   82.039 12.39 
23 14 Bram van Schie HN1 DH24212 39.78 (22) 7:02.94 (14)   82.074 12.50 
24 22 Leon van Alstede HN3 EN07055 39.27 (20) 7:08.76 (24)   82.146 12.71 
25 23 Mathijs Kay Visser HA2 HV34110 39.89 (23) 7:05.73 (17)   82.463 13.66 
26 21 Peter Lenderink HA1 GR31318 39.16 (19) 7:15.96 (26)   82.756 14.54 
27 32 Olaf Smit HN1 HA02873 39.91 (24) 7:17.43 (27)   83.653 17.23 
 
HEREN Gew - Heren 
 
Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m  5000m    Totaal 1500m 

 1 41 Bart Vreugdenhil HA1 EV03807 39.29 (1) 7:14.65 (PB )   82.755  
2 42 Bart van der Heijden HN1 EV03098 39.78 (2) 7:19.85 (2)   83.765 03.03 
3 44 Casper Martens HA2 BR05013 40.02 (3) 7:26.78 (PB )   84.698 05.83 
4 45 Bart Streefkerk HN4 BR07328 40.35 (4) 7:23.85 (3)   84.735 05.94 

 
 



IJssportcentrum Eindhoven 
Eindhoven Trofee - Holland Cup 1 Allround 

 
Datum: 07-12-2013 Einduitslag  Print: 12-12-2013 21:55 uur 
 

 
1 

 

 
5: HEREN ETd - Heren 1500 meter. 
 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 
 1 34 Frank Hermans HN3 DH41009 46 O  1:51.91 37.303   

2 25 Thom van Beek HN4 DH17173 45 I  1:51.93 37.310 0.007  
3 3 Jos de Vos HN4 EV02487 46 I  1:51.94 37.313 0.010  
4 17 Pim Cazemier HSA GR30402 45 O  1:52.54 37.513 0.210  
5 26 Willem Hoolwerf HA2 UT03332 44 O  1:53.87 37.956 0.653  
6 4 Patrick Roest HA1 DH50171 44 I  1:54.16 38.053 0.750  
7 10 Sebastiaan Oranje HN3 DH30348 42 I  1:54.91 38.303 1.000  
8 9 Dedjer Wymenga HN4 HV34075 42 O  1:54.96 38.320 1.017  
9 11 Jochem Uithoven HSA BR02200 43 O  1:55.11 38.370 1.067  

10 8 Peter Groen HN2 HV36044 40 I  1:55.54 38.513 1.210  
11 7 Jorjan Jorritsma HN2 HV31496 39 I  1:55.73 38.576 1.273  
12 20 Luuc Bugter HN1 NY60869 39 O  1:56.28 38.760 1.457  
13 5 Kees Heemskerk HA2 DH20245 41 O  1:56.61 38.870 1.567  
14 27 Mark Ooijevaar HSA HN00470 40 O  1:56.69 38.896 1.593  
15 19 Remon Kwant HA2 HV22969 37 I  1:57.07 39.023 1.720  
16 28 Stein Grendel HSA UT00253 36 I  1:57.11 39.036 1.733  
17 14 Bram van Schie HN1 DH24212 35 I  1:57.15 39.050 1.747  
18 13 Maico Voets HN2 AM17010 38 O  1:57.22 39.073 1.770  
19 18 Kars Jansman HA2 EN01017 43 I  1:57.35 39.116 1.813  
20 29 Richard van Schie HN1 BR05125 37 O  1:57.79 39.263 1.960  
21 1 Arjen van der Kieft HSA HA02510 41 I  1:58.27 39.423 2.120  
22 12 Jeffrey van Norden HN2 UT03250 38 I  1:58.31 39.436 2.133  
23 22 Leon van Alstede HN3 EN07055 35 O  1:58.80 39.600 2.297  
24 21 Peter Lenderink HA1 GR31318 34 O  1:59.33 39.776 2.473  
25 24 Lex Dijkstra HA1 GR31216 36 O  2:00.06 40.020 2.717  
26 32 Olaf Smit HN1 HA02873 33 I  2:00.61 40.203 2.900  
27 23 Mathijs Kay Visser HA2 HV34110 34 I  2:01.08 40.360 3.057   

 
6: HEREN Gew - Heren 1500 meter. 
 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 
 1 41 Bart Vreugdenhil HA1 EV03807 48 I  2:01.61 40.536   

2 45 Bart Streefkerk HN4 BR07328 47 O  2:04.45 41.483 0.947  
3 42 Bart van der Heijden HN1 EV03098 48 O  2:04.69 41.563 1.027  
4 44 Casper Martens HA2 BR05013 47 I  2:05.87 41.956 1.420   

 
                                                                        Podium 1500m 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                             Jos Dielis Fotografie 

 



IJssportcentrum Eindhoven 
Eindhoven Trofee - Holland Cup 1 Allround 

 
Datum: 07-12-2013 UITSLAG OP RITVOLGORDE Print: 12-12-2013 21:56 uur 
 

 
1 

 

  

5: heren -  1500 meter. 
  

Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
33 I 32 Olaf Smit HA02873 2:00.61  

       
 

  1. 300m 26.23 (26.2) 1.    
2. 700m 55.91 (29.6) 2.    
3. 1100m 1:27.41 (31.5) 3.    
4. 1500m 2:00.61 (33.2) 4.    

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
34 I 23 Mathijs Kay Visser HV34110 2:01.08  

 O 21 Peter Lenderink GR31318 1:59.33  
 

  1. 300m 26.46 (26.4) 1. 300m 25.82 (25.8) 
2. 700m 56.49 (30.0) 2. 700m 54.53 (28.7) 
3. 1100m 1:28.08 (31.5) 3. 1100m 1:25.80 (31.2) 
4. 1500m 2:01.08 (33.0) 4. 1500m 1:59.33 (33.5) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
35 I 14 Bram van Schie DH24212 1:57.15  

 O 22 Leon van Alstede EN07055 1:58.80  
 

  1. 300m 25.48 (25.4) 1. 300m 26.35 (26.3) 
2. 700m 54.47 (28.9) 2. 700m 55.86 (29.5) 
3. 1100m 1:25.06 (30.5) 3. 1100m 1:26.37 (30.5) 
4. 1500m 1:57.15 (32.0) 4. 1500m 1:58.80 (32.4) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
36 I 28 Stein Grendel UT00253 1:57.11  

 O 24 Lex Dijkstra GR31216 2:00.06  
 

  1. 300m 26.59 (26.5) 1. 300m 25.41 (25.4) 
2. 700m 55.35 (28.7) 2. 700m 54.49 (29.0) 
3. 1100m 1:25.51 (30.1) 3. 1100m 1:26.53 (32.0) 
4. 1500m 1:57.11 (31.6) 4. 1500m 2:00.06 (33.5) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
37 I 19 Remon Kwant HV22969 1:57.07  

 O 29 Richard van Schie BR05125 1:57.79  
 

  1. 300m 25.06 (25.0) 1. 300m 26.05 (26.0) 
2. 700m 53.70 (28.6) 2. 700m 54.99 (28.9) 
3. 1100m 1:24.63 (30.9) 3. 1100m 1:25.64 (30.6) 
4. 1500m 1:57.07 (32.4) 4. 1500m 1:57.79 (32.1) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
38 I 12 Jeffrey van Norden UT03250 1:58.31  

 O 13 Maico Voets AM17010 1:57.22  
 

  1. 300m 25.47 (25.4) 1. 300m 24.98 (24.9) 
2. 700m 54.39 (28.9) 2. 700m 53.79 (28.8) 
3. 1100m 1:25.16 (30.7) 3. 1100m 1:24.48 (30.6) 
4. 1500m 1:58.31 (33.1) 4. 1500m 1:57.22 (32.7) 

  



IJssportcentrum Eindhoven 
Eindhoven Trofee - Holland Cup 1 Allround 

 
Datum: 07-12-2013 UITSLAG OP RITVOLGORDE Print: 12-12-2013 21:56 uur 
 

 
2 

 

 
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
39 I 7 Jorjan Jorritsma HV31496 1:55.73  

 O 20 Luuc Bugter NY60869 1:56.28  
 

  1. 300m 25.07 (25.0) 1. 300m 25.27 (25.2) 
2. 700m 53.67 (28.6) 2. 700m 53.81 (28.5) 
3. 1100m 1:23.73 (30.0) 3. 1100m 1:24.36 (30.5) 
4. 1500m 1:55.73 (32.0) 4. 1500m 1:56.28 (31.9) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
40 I 8 Peter Groen HV36044 1:55.54  

 O 27 Mark Ooijevaar HN00470 1:56.69  
 

  1. 300m 25.04 (25.0) 1. 300m 27.24 (27.2) 
2. 700m 53.41 (28.3) 2. 700m 56.61 (29.3) 
3. 1100m 1:23.83 (30.4) 3. 1100m 1:26.30 (29.6) 
4. 1500m 1:55.54 (31.7) 4. 1500m 1:56.69 (30.3) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
41 I 1 Arjen van der Kieft HA02510 1:58.27  

 O 5 Kees Heemskerk DH20245 1:56.61  
 

  1. 300m 27.57 (27.5) 1. 300m 24.94 (24.9) 
2. 700m 57.31 (29.7) 2. 700m 53.64 (28.7) 
3. 1100m 1:27.70 (30.3) 3. 1100m 1:24.26 (30.6) 
4. 1500m 1:58.27 (30.5) 4. 1500m 1:56.61 (32.3) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
42 I 10 Sebastiaan Oranje DH30348 1:54.91  

 O 9 Dedjer Wymenga HV34075 1:54.96  
 

  1. 300m 25.14 (25.1) 1. 300m 25.06 (25.0) 
2. 700m 53.22 (28.0) 2. 700m 53.25 (28.1) 
3. 1100m 1:23.28 (30.0) 3. 1100m 1:23.65 (30.4) 
4. 1500m 1:54.91 (31.6) 4. 1500m 1:54.96 (31.3) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
43 I 18 Kars Jansman EN01017 1:57.35  

 O 11 Jochem Uithoven BR02200 1:55.11  
 

  1. 300m 25.83 (25.8) 1. 300m 25.69 (25.6) 
2. 700m 54.99 (29.1) 2. 700m 54.47 (28.7) 
3. 1100m 1:25.58 (30.5) 3. 1100m 1:24.12 (29.6) 
4. 1500m 1:57.35 (31.7) 4. 1500m 1:55.11 (30.9) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
44 I 4 Patrick Roest DH50171 1:54.16  

 O 26 Willem Hoolwerf UT03332 1:53.87  
 

  1. 300m 25.13 (25.1) 1. 300m 25.48 (25.4) 
2. 700m 53.32 (28.1) 2. 700m 53.69 (28.2) 
3. 1100m 1:22.92 (29.6) 3. 1100m 1:23.00 (29.3) 
4. 1500m 1:54.16 (31.2) 4. 1500m 1:53.87 (30.8) 

  



IJssportcentrum Eindhoven 
Eindhoven Trofee - Holland Cup 1 Allround 

 
Datum: 07-12-2013 UITSLAG OP RITVOLGORDE Print: 12-12-2013 21:56 uur 
 

 
3 

 

 
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
45 I 25 Thom van Beek DH17173 1:51.93  

 O 17 Pim Cazemier GR30402 1:52.54  
 

  1. 300m 25.06 (25.0) 1. 300m 25.54 (25.5) 
2. 700m 52.79 (27.7) 2. 700m 54.14 (28.6) 
3. 1100m 1:21.74 (28.9) 3. 1100m 1:23.31 (29.1) 
4. 1500m 1:51.93 (30.1) 4. 1500m 1:52.54 (29.2) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
46 I 3 Jos de Vos EV02487 1:51.94  

 O 34 Frank Hermans DH41009 1:51.91  
 

  1. 300m 24.84 (24.8) 1. 300m 24.74 (24.7) 
2. 700m 52.60 (27.7) 2. 700m 52.08 (27.3) 
3. 1100m 1:21.59 (28.9) 3. 1100m 1:21.17 (29.0) 
4. 1500m 1:51.94 (30.3) 4. 1500m 1:51.91 (30.7) 

   
  

6: heren -  1500 meter. 
  

Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
47 I 44 Casper Martens BR05013 2:05.87  

 O 45 Bart Streefkerk BR07328 2:04.45  
 

  1. 300m 26.87 (26.8) 1. 300m 26.47 (26.4) 
2. 700m 58.22 (31.3) 2. 700m 56.80 (30.3) 
3. 1100m 1:31.58 (33.3) 3. 1100m 1:29.40 (32.6) 
4. 1500m 2:05.87 (34.2) 4. 1500m 2:04.45 (35.0) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
48 I 41 Bart Vreugdenhil EV03807 2:01.61  

 O 42 Bart van der Heijden EV03098 2:04.69  
 

  1. 300m 25.66 (25.6) 1. 300m 25.80 (25.8) 
2. 700m 54.90 (29.2) 2. 700m 55.94 (30.1) 
3. 1100m 1:27.16 (32.2) 3. 1100m 1:28.89 (32.9) 
4. 1500m 2:01.61 (34.4) 4. 1500m 2:04.69 (35.8) 

   
  
 



IJssportcentrum Eindhoven 

Eindhoven Trofee - Holland Cup 1 Allround 

 

Datum: 07-12-2013 Tussenklassement na 3 afstanden Print: 12-12-2013 21:57 uur 
 

 
1 

 

 
HEREN ETd - Heren 
 
Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m  5000m  1500m  Totaal 3000m 

 1 3 Jos de Vos HN4 EV02487 38.04 (5) 6:38.70 (1) 1:51.94 (3) 115.223  
2 34 Frank Hermans HN3 DH41009 37.85 (2) 6:44.49 (5) 1:51.91 (1) 115.602 02.28 
3 25 Thom van Beek HN4 DH17173 38.35 (8) 6:39.67 (3) 1:51.93 (2) 115.627 02.43 
4 17 Pim Cazemier HSA GR30402 38.34 (7) 6:46.37 (7) 1:52.54 (4) 116.490 07.61 
5 4 Patrick Roest HA1 DH50171 38.58 (10) 6:45.17 (6) 1:54.16 (6) 117.150 11.57 
6 26 Willem Hoolwerf HA2 UT03332 38.72 (15) 6:48.13 (PB ) 1:53.87 (5) 117.489 13.60 
7 10 Sebastiaan Oranje HN3 DH30348 38.69 (14) 6:57.72 (12) 1:54.91 (7) 118.765 21.26 
8 11 Jochem Uithoven HSA BR02200 38.92 (17) 6:54.88 (10) 1:55.11 (9) 118.778 21.33 
9 9 Dedjer Wymenga HN4 HV34075 37.79 (1) 7:07.34 (21) 1:54.96 (8) 118.844 21.73 

10 8 Peter Groen HN2 HV36044 38.02 (4) 7:07.60 (22) 1:55.54 (10) 119.293 24.42 
11 18 Kars Jansman HA2 EN01017 39.15 (18) 6:52.39 (9) 1:57.35 (19) 119.505 25.70 
12 7 Jorjan Jorritsma HN2 HV31496 38.30 (6) 7:06.64 (19) 1:55.73 (11) 119.540 25.91 
13 5 Kees Heemskerk HA2 DH20245 37.99 (3) 7:07.90 (23) 1:56.61 (13) 119.650 26.57 
14 27 Mark Ooijevaar HSA HN00470 40.78 (26) 6:40.07 (4) 1:56.69 (14) 119.683 26.76 
15 20 Luuc Bugter HN1 NY60869 38.76 (16) 7:04.06 (15) 1:56.28 (12) 119.926 28.22 
16 1 Arjen van der Kieft HSA HA02510 40.88 (27) 6:38.84 (2) 1:58.27 (21) 120.187 29.79 
17 19 Remon Kwant HA2 HV22969 38.57 (9) 7:07.11 (20) 1:57.07 (15) 120.304 30.49 
18 13 Maico Voets HN2 AM17010 38.64 (11) 7:06.39 (18) 1:57.22 (18) 120.352 30.78 
19 12 Jeffrey van Norden HN2 UT03250 38.68 (13) 7:05.72 (16) 1:58.31 (22) 120.688 32.79 
20 29 Richard van Schie HN1 BR05125 39.48 (21) 6:59.57 (13) 1:57.79 (20) 120.700 32.87 
21 28 Stein Grendel HSA UT00253 40.05 (25) 6:56.20 (11) 1:57.11 (16) 120.706 32.90 
22 14 Bram van Schie HN1 DH24212 39.78 (22) 7:02.94 (14) 1:57.15 (17) 121.124 35.41 
23 22 Leon van Alstede HN3 EN07055 39.27 (20) 7:08.76 (24) 1:58.80 (23) 121.746 39.14 
24 24 Lex Dijkstra HA1 GR31216 38.67 (12) 7:13.69 (25) 2:00.06 (25) 122.059 41.02 
25 21 Peter Lenderink HA1 GR31318 39.16 (19) 7:15.96 (26) 1:59.33 (24) 122.532 43.86 
26 23 Mathijs Kay Visser HA2 HV34110 39.89 (23) 7:05.73 (17) 2:01.08 (27) 122.823 45.60 
27 32 Olaf Smit HN1 HA02873 39.91 (24) 7:17.43 (27) 2:00.61 (26) 123.856 51.80 
 
HEREN Gew - Heren 
 
Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m  5000m  1500m  Totaal 3000m 

 1 41 Bart Vreugdenhil HA1 EV03807 39.29 (1) 7:14.65 (PB ) 2:01.61 (1) 123.291  
2 42 Bart van der Heijden HN1 EV03098 39.78 (2) 7:19.85 (2) 2:04.69 (3) 125.328 12.23 
3 45 Bart Streefkerk HN4 BR07328 40.35 (4) 7:23.85 (3) 2:04.45 (2) 126.218 17.57 
4 44 Casper Martens HA2 BR05013 40.02 (3) 7:26.78 (PB ) 2:05.87 (4) 126.654 20.18 

 
 



IJssportcentrum Eindhoven 
Eindhoven Trofee - Holland Cup 1 Allround 

 
Datum: 07-12-2013 Einduitslag  Print: 12-12-2013 21:59 uur 
 

 
1 

 

 
7: HEREN ETd - Heren 3000 meter. 
 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 
 1 25 Thom van Beek HN4 DH17173 61 I  3:52.88 38.813   

2 3 Jos de Vos HN4 EV02487 62 I  3:56.31 39.385 0.572  
3 1 Arjen van der Kieft HSA HA02510 55 O  3:58.47 39.745 0.932  
4 27 Mark Ooijevaar HSA HN00470 56 I  3:58.61 39.768 0.955  
5 11 Jochem Uithoven HSA BR02200 59 O  3:58.90 39.816 1.003  
6 17 Pim Cazemier HSA GR30402 61 O  3:59.30 39.883 1.070  
7 26 Willem Hoolwerf HA2 UT03332 60 O  4:00.27 40.045 1.232  
8 4 Patrick Roest HA1 DH50171 60 I  4:00.28 40.046 1.233  
9 10 Sebastiaan Oranje HN3 DH30348 59 I  4:00.61 40.101 1.288  

10 29 Richard van Schie HN1 BR05125 53 O  4:04.90 40.816 2.003 PB  
11 28 Stein Grendel HSA UT00253 52 I  4:05.43 40.905 2.092  
12 19 Remon Kwant HA2 HV22969 54 I  4:06.11 41.018 2.205 PB  
13 20 Luuc Bugter HN1 NY60869 55 I  4:06.51 41.085 2.272  
14 7 Jorjan Jorritsma HN2 HV31496 57 O  4:06.90 41.150 2.337  
15 18 Kars Jansman HA2 EN01017 57 I  4:07.08 41.180 2.367  
16 14 Bram van Schie HN1 DH24212 52 O  4:07.09 41.181 2.368  
17 9 Dedjer Wymenga HN4 HV34075 58 I  4:07.44 41.240 2.427  
18 13 Maico Voets HN2 AM17010 54 O  4:08.38 41.396 2.583  
19 12 Jeffrey van Norden HN2 UT03250 53 I  4:08.80 41.466 2.653  
20 23 Mathijs Kay Visser HA2 HV34110 62 O  4:10.42 41.736 2.923  
21 8 Peter Groen HN2 HV36044 58 O  4:12.02 42.003 3.190  
22 22 Leon van Alstede HN3 EN07055 51 I  4:13.16 42.193 3.380  
23 32 Olaf Smit HN1 HA02873 56 O  4:13.43 42.238 3.425  
24 24 Lex Dijkstra HA1 GR31216 51 O  4:14.01 42.335 3.522  

 5 Kees Heemskerk HA2 DH20245 49 I  WD    WD  
 21 Peter Lenderink HA1 GR31318 50 I  WD    WD  
 34 Frank Hermans HN3 DH41009 50 O  WD    WD  

 
8: HEREN Gew - Heren 3000 meter. 
 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 
 1 41 Bart Vreugdenhil HA1 EV03807 64 I  4:18.04 43.006   

2 44 Casper Martens HA2 BR05013 63 O  4:20.18 43.363 0.357 PB  
3 45 Bart Streefkerk HN4 BR07328 63 I  4:20.78 43.463 0.457  
4 42 Bart van der Heijden HN1 EV03098 64 O  4:27.32 44.553 1.547   

 
                                                                       Podium 3000m 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                        Jos Dielis Fotografie 
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Datum: 07-12-2013 UITSLAG OP RITVOLGORDE Print: 12-12-2013 22:00 uur 
 

 
1 

 

  

7: heren -  3000 meter. 
  

Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
49 I 5 Kees Heemskerk DH20245 WD  WD  

       
 

   
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
50 I 21 Peter Lenderink GR31318 WD  WD  

 O 34 Frank Hermans DH41009 WD  WD  
 

   
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
51 I 22 Leon van Alstede EN07055 4:13.16  

 O 24 Lex Dijkstra GR31216 4:14.01  
 

  1. 200m 19.67 (19.6) 1. 200m 19.71 (19.7) 
2. 600m 51.65 (31.9) 2. 600m 51.48 (31.7) 
3. 1000m 1:24.63 (32.9) 3. 1000m 1:24.75 (33.2) 
4. 1400m 1:57.99 (33.3) 4. 1400m 1:58.00 (33.2) 
5. 1800m 2:31.26 (33.2) 5. 1800m 2:31.55 (33.5) 
6. 2200m 3:04.91 (33.6) 6. 2200m 3:05.42 (33.8) 
7. 2600m 3:38.77 (33.8) 7. 2600m 3:39.86 (34.4) 
8. 3000m 4:13.16 (34.3) 8. 3000m 4:14.01 (34.1) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
52 I 28 Stein Grendel UT00253 4:05.43  

 O 14 Bram van Schie DH24212 4:07.09  
 

  1. 200m 19.90 (19.9) 1. 200m 19.58 (19.5) 
2. 600m 51.17 (31.2) 2. 600m 50.24 (30.6) 
3. 1000m 1:22.98 (31.8) 3. 1000m 1:21.63 (31.3) 
4. 1400m 1:55.41 (32.4) 4. 1400m 1:54.21 (32.5) 
5. 1800m 2:28.19 (32.7) 5. 1800m 2:27.10 (32.8) 
6. 2200m 3:00.90 (32.7) 6. 2200m 3:00.39 (33.2) 
7. 2600m 3:33.51 (32.6) 7. 2600m 3:33.62 (33.2) 
8. 3000m 4:05.43 (31.9) 8. 3000m 4:07.09 (33.4) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
53 I 12 Jeffrey van Norden UT03250 4:08.80  

 O 29 Richard van Schie BR05125 4:04.90 PB  
 

  1. 200m 19.37 (19.3) 1. 200m 19.18 (19.1) 
2. 600m 50.98 (31.6) 2. 600m 49.53 (30.3) 
3. 1000m 1:23.09 (32.1) 3. 1000m 1:20.61 (31.0) 
4. 1400m 1:55.00 (31.9) 4. 1400m 1:52.47 (31.8) 
5. 1800m 2:27.37 (32.3) 5. 1800m 2:24.78 (32.3) 
6. 2200m 3:00.32 (32.9) 6. 2200m 2:57.58 (32.8) 
7. 2600m 3:33.87 (33.5) 7. 2600m 3:30.85 (33.2) 
8. 3000m 4:08.80 (34.9) 8. 3000m 4:04.90 (34.0) 
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Datum: 07-12-2013 UITSLAG OP RITVOLGORDE Print: 12-12-2013 22:00 uur 
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Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
54 I 19 Remon Kwant HV22969 4:06.11 PB  

 O 13 Maico Voets AM17010 4:08.38  
 

  1. 200m 18.49 (18.4) 1. 200m 19.52 (19.5) 
2. 600m 49.35 (30.8) 2. 600m 51.14 (31.6) 
3. 1000m 1:21.83 (32.4) 3. 1000m 1:23.19 (32.0) 
4. 1400m 1:54.38 (32.5) 4. 1400m 1:55.72 (32.5) 
5. 1800m 2:27.00 (32.6) 5. 1800m 2:28.24 (32.5) 
6. 2200m 3:00.02 (33.0) 6. 2200m 3:01.55 (33.3) 
7. 2600m 3:33.41 (33.3) 7. 2600m 3:34.82 (33.2) 
8. 3000m 4:06.11 (32.7) 8. 3000m 4:08.38 (33.5) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
55 I 20 Luuc Bugter NY60869 4:06.51  

 O 1 Arjen van der Kieft HA02510 3:58.47  
 

  1. 200m 19.36 (19.3) 1. 200m 19.63 (19.6) 
2. 600m 50.51 (31.1) 2. 600m 49.94 (30.3) 
3. 1000m 1:21.87 (31.3) 3. 1000m 1:20.50 (30.5) 
4. 1400m 1:53.67 (31.8) 4. 1400m 1:51.60 (31.1) 
5. 1800m 2:26.28 (32.6) 5. 1800m 2:23.33 (31.7) 
6. 2200m 2:59.08 (32.8) 6. 2200m 2:54.57 (31.2) 
7. 2600m 3:32.59 (33.5) 7. 2600m 3:26.31 (31.7) 
8. 3000m 4:06.51 (33.9) 8. 3000m 3:58.47 (32.1) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
56 I 27 Mark Ooijevaar HN00470 3:58.61  

 O 32 Olaf Smit HA02873 4:13.43  
 

  1. 200m 19.80 (19.8) 1. 200m 20.20 (20.2) 
2. 600m 50.46 (30.6) 2. 600m 51.39 (31.1) 
3. 1000m 1:21.67 (31.2) 3. 1000m 1:23.39 (32.0) 
4. 1400m 1:53.02 (31.3) 4. 1400m 1:56.67 (33.2) 
5. 1800m 2:24.21 (31.1) 5. 1800m 2:30.06 (33.3) 
6. 2200m 2:55.47 (31.2) 6. 2200m 3:04.15 (34.0) 
7. 2600m 3:27.15 (31.6) 7. 2600m 3:38.50 (34.3) 
8. 3000m 3:58.61 (31.4) 8. 3000m 4:13.43 (34.9) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
57 I 18 Kars Jansman EN01017 4:07.08  

 O 7 Jorjan Jorritsma HV31496 4:06.90  
 

  1. 200m 19.30 (19.3) 1. 200m 19.45 (19.4) 
2. 600m 50.55 (31.2) 2. 600m 51.36 (31.9) 
3. 1000m 1:23.00 (32.4) 3. 1000m 1:23.91 (32.5) 
4. 1400m 1:55.65 (32.6) 4. 1400m 1:56.62 (32.7) 
5. 1800m 2:28.35 (32.7) 5. 1800m 2:29.38 (32.7) 
6. 2200m 3:01.10 (32.7) 6. 2200m 3:02.43 (33.0) 
7. 2600m 3:34.18 (33.0) 7. 2600m 3:34.97 (32.5) 
8. 3000m 4:07.08 (32.9) 8. 3000m 4:06.90 (31.9) 

  



IJssportcentrum Eindhoven 
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Datum: 07-12-2013 UITSLAG OP RITVOLGORDE Print: 12-12-2013 22:00 uur 
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Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
58 I 9 Dedjer Wymenga HV34075 4:07.44  

 O 8 Peter Groen HV36044 4:12.02  
 

  1. 200m 19.38 (19.3) 1. 200m 19.66 (19.6) 
2. 600m 51.43 (32.0) 2. 600m 51.70 (32.0) 
3. 1000m 1:23.64 (32.2) 3. 1000m 1:24.60 (32.9) 
4. 1400m 1:56.35 (32.7) 4. 1400m 1:57.68 (33.0) 
5. 1800m 2:29.16 (32.8) 5. 1800m 2:30.72 (33.0) 
6. 2200m 3:02.15 (32.9) 6. 2200m 3:04.25 (33.5) 
7. 2600m 3:35.05 (32.9) 7. 2600m 3:37.82 (33.5) 
8. 3000m 4:07.44 (32.3) 8. 3000m 4:12.02 (34.2) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
59 I 10 Sebastiaan Oranje DH30348 4:00.61  

 O 11 Jochem Uithoven BR02200 3:58.90  
 

  1. 200m 18.88 (18.8) 1. 200m 18.84 (18.8) 
2. 600m 49.22 (30.3) 2. 600m 49.95 (31.1) 
3. 1000m 1:20.10 (30.8) 3. 1000m 1:21.00 (31.0) 
4. 1400m 1:51.32 (31.2) 4. 1400m 1:52.45 (31.4) 
5. 1800m 2:22.90 (31.5) 5. 1800m 2:23.59 (31.1) 
6. 2200m 2:54.67 (31.7) 6. 2200m 2:54.61 (31.0) 
7. 2600m 3:27.14 (32.4) 7. 2600m 3:26.29 (31.6) 
8. 3000m 4:00.61 (33.4) 8. 3000m 3:58.90 (32.6) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
60 I 4 Patrick Roest DH50171 4:00.28  

 O 26 Willem Hoolwerf UT03332 4:00.27  
 

  1. 200m 19.07 (19.0) 1. 200m 19.57 (19.5) 
2. 600m 49.36 (30.2) 2. 600m 50.35 (30.7) 
3. 1000m 1:20.97 (31.6) 3. 1000m 1:21.76 (31.4) 
4. 1400m 1:52.96 (31.9) 4. 1400m 1:53.33 (31.5) 
5. 1800m 2:24.78 (31.8) 5. 1800m 2:24.97 (31.6) 
6. 2200m 2:56.85 (32.0) 6. 2200m 2:56.64 (31.6) 
7. 2600m 3:28.94 (32.0) 7. 2600m 3:28.64 (32.0) 
8. 3000m 4:00.28 (31.3) 8. 3000m 4:00.27 (31.6) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
61 I 25 Thom van Beek DH17173 3:52.88  

 O 17 Pim Cazemier GR30402 3:59.30  
 

  1. 200m 19.03 (19.0) 1. 200m 19.62 (19.6) 
2. 600m 49.60 (30.5) 2. 600m 50.16 (30.5) 
3. 1000m 1:19.91 (30.3) 3. 1000m 1:20.82 (30.6) 
4. 1400m 1:50.51 (30.6) 4. 1400m 1:52.20 (31.3) 
5. 1800m 2:21.07 (30.5) 5. 1800m 2:23.86 (31.6) 
6. 2200m 2:51.37 (30.3) 6. 2200m 2:55.85 (31.9) 
7. 2600m 3:21.72 (30.3) 7. 2600m 3:27.77 (31.9) 
8. 3000m 3:52.88 (31.1) 8. 3000m 3:59.30 (31.5) 

  



IJssportcentrum Eindhoven 
Eindhoven Trofee - Holland Cup 1 Allround 

 
Datum: 07-12-2013 UITSLAG OP RITVOLGORDE Print: 12-12-2013 22:00 uur 
 

 
4 

 

 
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
62 I 3 Jos de Vos EV02487 3:56.31  

 O 23 Mathijs Kay Visser HV34110 4:10.42  
 

  1. 200m 18.84 (18.8) 1. 200m 19.99 (19.9) 
2. 600m 49.26 (30.4) 2. 600m 52.17 (32.1) 
3. 1000m 1:20.26 (31.0) 3. 1000m 1:24.65 (32.4) 
4. 1400m 1:51.17 (30.9) 4. 1400m 1:57.54 (32.8) 
5. 1800m 2:22.24 (31.0) 5. 1800m 2:30.27 (32.7) 
6. 2200m 2:53.45 (31.2) 6. 2200m 3:03.35 (33.0) 
7. 2600m 3:24.96 (31.5) 7. 2600m 3:36.44 (33.0) 
8. 3000m 3:56.31 (31.3) 8. 3000m 4:10.42 (33.9) 

   
  

8: heren -  3000 meter. 
  

Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
63 I 45 Bart Streefkerk BR07328 4:20.78  

 O 44 Casper Martens BR05013 4:20.18 PB  
 

  1. 200m 19.53 (19.5) 1. 200m 19.37 (19.3) 
2. 600m 51.41 (31.8) 2. 600m 50.64 (31.2) 
3. 1000m 1:24.40 (32.9) 3. 1000m 1:23.58 (32.9) 
4. 1400m 1:58.02 (33.6) 4. 1400m 1:57.62 (34.0) 
5. 1800m 2:32.56 (34.5) 5. 1800m 2:32.75 (35.1) 
6. 2200m 3:08.37 (35.8) 6. 2200m 3:08.86 (36.1) 
7. 2600m 3:44.51 (36.1) 7. 2600m 3:44.98 (36.1) 
8. 3000m 4:20.78 (36.2) 8. 3000m 4:20.18 (35.2) 

  
Rit I/O Dln Deelnemer Wed.Nr. Tijd Info 
64 I 41 Bart Vreugdenhil EV03807 4:18.04  

 O 42 Bart van der Heijden EV03098 4:27.32  
 

  1. 200m 19.16 (19.1) 1. 200m 19.87 (19.8) 
2. 600m 51.70 (32.5) 2. 600m 52.78 (32.9) 
3. 1000m 1:25.66 (33.9) 3. 1000m 1:26.95 (34.1) 
4. 1400m 1:59.83 (34.1) 4. 1400m 2:01.12 (34.1) 
5. 1800m 2:34.35 (34.5) 5. 1800m 2:35.95 (34.8) 
6. 2200m 3:08.79 (34.4) 6. 2200m 3:12.29 (36.3) 
7. 2600m 3:43.32 (34.5) 7. 2600m 3:49.23 (36.9) 
8. 3000m 4:18.04 (34.7) 8. 3000m 4:27.32 (38.0) 

   
  
 



IJssportcentrum Eindhoven 

Eindhoven Trofee - Holland Cup 1 Allround 

 

Datum: 07-12-2013 Klassement na 4 afstanden Print: 12-12-2013 22:01 uur 
 

 
1 

 

 
HEREN ETd - Heren 
 
Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m  5000m  1500m  3000m  Totaal Achter 

 1 25 Thom van Beek HN4 DH17173 38.35 (8) 6:39.67 (3) 1:51.93 (2) 3:52.88 (1) 154.440  
2 3 Jos de Vos HN4 EV02487 38.04 (5) 6:38.70 (1) 1:51.94 (3) 3:56.31 (2) 154.608 0.168 
3 17 Pim Cazemier HSA GR30402 38.34 (7) 6:46.37 (7) 1:52.54 (4) 3:59.30 (6) 156.373 1.933 
4 4 Patrick Roest HA1 DH50171 38.58 (10) 6:45.17 (6) 1:54.16 (6) 4:00.28 (8) 157.196 2.756 
5 26 Willem Hoolwerf HA2 UT03332 38.72 (15) 6:48.13 (PB ) 1:53.87 (5) 4:00.27 (7) 157.534 3.094 
6 11 Jochem Uithoven HSA BR02200 38.92 (17) 6:54.88 (10) 1:55.11 (9) 3:58.90 (5) 158.594 4.154 
7 10 Sebastiaan Oranje HN3 DH30348 38.69 (14) 6:57.72 (12) 1:54.91 (7) 4:00.61 (9) 158.866 4.426 
8 27 Mark Ooijevaar HSA HN00470 40.78 (26) 6:40.07 (4) 1:56.69 (14) 3:58.61 (4) 159.451 5.011 
9 1 Arjen van der Kieft HSA HA02510 40.88 (27) 6:38.84 (2) 1:58.27 (21) 3:58.47 (3) 159.932 5.492 

10 9 Dedjer Wymenga HN4 HV34075 37.79 (1) 7:07.34 (21) 1:54.96 (8) 4:07.44 (17) 160.084 5.644 
11 18 Kars Jansman HA2 EN01017 39.15 (18) 6:52.39 (9) 1:57.35 (19) 4:07.08 (15) 160.685 6.245 
12 7 Jorjan Jorritsma HN2 HV31496 38.30 (6) 7:06.64 (19) 1:55.73 (11) 4:06.90 (14) 160.690 6.250 
13 20 Luuc Bugter HN1 NY60869 38.76 (16) 7:04.06 (15) 1:56.28 (12) 4:06.51 (13) 161.011 6.571 
14 8 Peter Groen HN2 HV36044 38.02 (4) 7:07.60 (22) 1:55.54 (10) 4:12.02 (21) 161.296 6.856 
15 19 Remon Kwant HA2 HV22969 38.57 (9) 7:07.11 (20) 1:57.07 (15) 4:06.11 (PB ) 161.322 6.882 
16 29 Richard van Schie HN1 BR05125 39.48 (21) 6:59.57 (13) 1:57.79 (20) 4:04.90 (PB ) 161.516 7.076 
17 28 Stein Grendel HSA UT00253 40.05 (25) 6:56.20 (11) 1:57.11 (16) 4:05.43 (11) 161.611 7.171 
18 13 Maico Voets HN2 AM17010 38.64 (11) 7:06.39 (18) 1:57.22 (18) 4:08.38 (18) 161.748 7.308 
19 12 Jeffrey van Norden HN2 UT03250 38.68 (13) 7:05.72 (16) 1:58.31 (22) 4:08.80 (19) 162.154 7.714 
20 14 Bram van Schie HN1 DH24212 39.78 (22) 7:02.94 (14) 1:57.15 (17) 4:07.09 (16) 162.305 7.865 
21 22 Leon van Alstede HN3 EN07055 39.27 (20) 7:08.76 (24) 1:58.80 (23) 4:13.16 (22) 163.939 9.499 
22 24 Lex Dijkstra HA1 GR31216 38.67 (12) 7:13.69 (25) 2:00.06 (25) 4:14.01 (24) 164.394 9.954 
23 23 Mathijs Kay Visser HA2 HV34110 39.89 (23) 7:05.73 (17) 2:01.08 (27) 4:10.42 (20) 164.559 10.119 
24 32 Olaf Smit HN1 HA02873 39.91 (24) 7:17.43 (27) 2:00.61 (26) 4:13.43 (23) 166.094 11.654 

 34 Frank Hermans HN3 DH41009 37.85 (2) 6:44.49 (5) 1:51.91 (1) WD  (WD ) 115.602  
 5 Kees Heemskerk HA2 DH20245 37.99 (3) 7:07.90 (23) 1:56.61 (13) WD  (WD ) 119.650  
 21 Peter Lenderink HA1 GR31318 39.16 (19) 7:15.96 (26) 1:59.33 (24) WD  (WD ) 122.532  

 
HEREN Gew - Heren 
 
Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m  5000m  1500m  3000m  Totaal Achter 

 1 41 Bart Vreugdenhil HA1 EV03807 39.29 (1) 7:14.65 (PB ) 2:01.61 (1) 4:18.04 (1) 166.297  
2 45 Bart Streefkerk HN4 BR07328 40.35 (4) 7:23.85 (3) 2:04.45 (2) 4:20.78 (3) 169.681 3.384 
3 42 Bart van der Heijden HN1 EV03098 39.78 (2) 7:19.85 (2) 2:04.69 (3) 4:27.32 (4) 169.881 3.584 
4 44 Casper Martens HA2 BR05013 40.02 (3) 7:26.78 (PB ) 2:05.87 (4) 4:20.18 (PB ) 170.017 3.720 

 
 
 
                                                                                                    Podium Eindklassement 
 
 
 
                       Winnaar Thom van Beek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                             Jos Dielis Fotografie 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Eindhoven Trofee erelijst 
 
 
 
De Eindhoven Trofee 2013 is de 37 editie van de schaatsmeerkamp op het IJssportcentrum 
Eindhoven.  
 
De erelijst van het evenement is als volgt: 
 
 
jaar wedstrijdnaam heren allround heren sprint  dames 
 
1976 Brabant-plant trofee Hans van Helden -   - 
1977 Brabant-plant trofee Hans van Helden -   - 
1978 Brabant-plant trofee Hilbert van der Duim -   - 
1979 Brabant-plant trofee Hilbert van der Duim Ron Ket  Ineke Pepping 
1980 Brabant-plant trofee Hilbert van der Duim Miel Govaert Annie Borckink 
1981 Brabant-plant trofee Hilbert van der Duim Lieuwe de Boer Ria Visser 
1982 Brabant-plant trofee Hilbert van der Duim Jan Ykema  Alie Boorsma 
1983 - - - - - - - - 
1984 DIP-trofee Hilbert van der Duim Jan Ykema  - 
1985 DIP-trofee Gerard Kemkers Geert Kuiper - 
1986 Brabant-trofee Gerard Kemkers Jan Ykema  - 
1987 Eindhoven-trofy Huub Stiekema Tjerk Terpstra - 
1988 VZB-trofy Gerard Kemkers Jan Ykema  - 
1989 VZB-trofy Falko Zandstra Bouke Jonkman - 
1990 WIBA-tools trofy Bart Veldkamp Menno Boelsma - 
1991 WIBA-tools trofy Dennis Duba Arnold van der Poel  
1992 WIBA-tools trofy Rintje Ritsma Arie Loef  - 
1993 Staff planning trofee Rintje Ritsma Arie Loef  - 
1994 Staff planning trofee Rintje Ritsma Andries Kramer - 
1995 Staff planning trofee Patrick van Falier Gerard van Velde - 
1996 Staff planning trofee Patrick van Falier Jan Bos  - 
1997 Eindhoven Cup Jelmer Beulenkamp Arnout Coenen - 
1998 Eindhoven Cup Jochem Uytdehaage Arnout Coenen - 
1999 Eindhoven Cup Sicco Janmaat Arnout Coenen - 
2000 Eindhoven Cup Ids Postma Bas Brusche - 
2001 Eindhoven Cup Jarno Meijer Emiel de Jager - 
2002 Eindhoven Trofee Ralf van der Rijst Jacques de Koning - 
2003 Eindhoven Trofee Ralf van der Rijst Jacques de Koning - 
2004 Eindhoven Trofee Tom Prinsen Jan Bos  - 
2005 Eindhoven Afstanden Cup 500 D.Kalker; 1k B.Nijenhuis; 1k5 R.van der Rijst; 5k J.Uytdehaage 
2006 Eindhoven Trofee Mark Tuitert Gerard van Velde 
2007 Eindhoven Trofee Ben Jongejan -     -     -     -     - 
2008 Eindhoven Trofee Ben Jongejan 
2009 Eindhoven Trofee Ted-Jan Bloemen 
2010 Eindhoven Trofee Jan Blokhuijsen 
2011 Eindhoven Trofee Koen Verweij 
2012 Eindhoven Trofee Frank Hermans 
2013 Eindhoven Trofee Thom van Beek 


